
Департамент образования, науки и молодёжной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

№ SSO

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки и 
молодежной политики Воронежской области от 21.04.2021 № 502

В соответствии с приказом департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 19.03.2021 № 291 «Об 

изменении наименования государственного автономного учреждения 

дополнительного образования Воронежской области «Региональный центр 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 

молодежи «Орион» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 21.04.2021 № 502 «О 

проведении областного фестиваля «Праздник Эколят» (в рамках 

Всероссийского)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Поручить ГАНОУ ВО «Региональный центр выявления, 

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи 

«Орион» (Голева):».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодёжной 

политики Воронежской области Н.В. Салогубову.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов


